semua pihak untuk menjadikan skripsi ini menjadi lebih baik lagi. Akhirnya, besar

harapan penulis mudah-mudahan skripsi ini dapat memberikan manfaat dalam

perkembangan ilmu pengetahuan khususnya di bidang ilmu farmasi.

Jazakumullahu Khairan Kathira

Wassalamu’alaikum Wr Wb

Bandung, Ramadhan 1436 H
Febuari 2015 M

Penulis